
Talsu pamatskolas Skolas padomes sapulce 

PROTOKOLS Nr. 3 /2022 

Norises vieta: Gaismas iela 1, Talsos 

Datums: 09.03.2022. 

Protokolē: Līga Strautmane 

Sapulcē apspriestais: 

1. Diskusijas un atgādinājums par VISLATVIJAS makulatūras vākšanu un     

Lieldienu dekoriem skolas dārzā. 

IETEIKUMS: Atgādināt savas klases vecākiem, ka makulatūras vākšana turpinās līdz 

pat 15. martam un vēl ir iespēja savas klases savāktos makulatūras kilogramus 

pieaudzēt. Konkurss pagarināts līdz 01.04.2022. 

IETEIKUMS: Atgādināt savas klases vecākiem, ka strauji tuvojas Lieldienas un 

Lieldienu dekoru izvietošanas laiks skolas dārzā. 

 

2. Nolikuma izskatīšana stipendijas piešķiršanai, mācībās labākajam 9.klases 

skolēnam priekšlikumi. 

LĒMUMS: Pēc balsojuma rezultātiem, apstiprināts stipendijas nolikums mācībās 

labākajam 9. klases skolēnam. Stipendija tiks piešķirta jau šajā mācību gadā. 

 

3. Skolas āra „Zaļās klases” izveide, diskusiju turpinājums.  

LĒMUMS: Pēc balsojuma rezultātiem, apstiprināts solu komplekta piedāvājums nr.3, 

par 1400 EUR/gab. Attēls ar aicinājumu ziedot šo galdu komplektu iegādei tiks 

izvietots Talsu pamatskolas FB kontā un skolas mājas lapā. Projekta realizācijai arī 

piesaistīs šādiem projektiem paredzēto LR/ES finansējumu caur skolas biedrību 

“Gaismas pūce”. Atkarībā no kopējās summas lems par iegādājamo galdu komplektu 

skaitu (nepieciešami būtu 3 gab.). 

 

4.Skolas Iekšējo kārtības noteikumu caurskatīšana. 

Pēc intensīvām diskusijām, pieņemti sekojoši LĒMUMI: 

1. Noraidīt ideju par “Labo darbu” ieviešanu kā sodu par iekšējās kārtības 

noteikumu pārkāpumiem, daudzu administratīvu šķēršļu dēļ; 

2. 2022./2023. mācību gada 1 nedēļā organizēt modes skati, kurā skolēni varētu 

demonstrēt apģērbus, kas pārstāv dažādus apģērbu/ģērbšanās/kosmētikas 

lietošanas stilus. Šīs modes skates mērķis būtu veicināt skolēniem izpratni par 

to kur un ko vilkt. Atbalstošā vecāku padomes pārstāve D. Legzdiņa; 

3. Sagatavot aptaujas anketu vecākiem, ar mērķī noskaidrot šī brīža viedokli par 

skolas formas ieviešanu Talsu pamatskolā. Katrs vecāku padomes dalībnieks 



iesūtīs vecāku padomes pārstāvei I. Makstniecei vienu jautājumu, kas varētu tikt 

iekļauts šajā anketā. Anketas projektu apspriest nākamajā padomes sēdē. 

5. Skolas direktores informācija par skolas dzīvi, sadzīvi un mācību līdzekļu 

iegādi. 

Skolas direktore informēja, ka skolas akreditācijas rezultāti kavējas - gaidāmi pēc 2 

nedēļām, kā arī izteica pateicību skolas vecāku padomes pārstāvjiem, kas piedalījās 

akreditācijas komisijas intervijā. 

 

6. Informācija un lietu virzība saistībā ar skolas autobusu piestātnes izveidi bērnu 

drošībai. 

Rogu ģimene no skolas vecāku padomes iepazīstināja ar virzību vēstules sagatavošanai 

Talsu novada domei. 

LĒMUMS: A. Roga un A. Kurāts sagatavos vēstuli, kurā aicinās Talsu novada 

atbildīgās personas rast risinājumu drošības situācijas nodrošināšanai autobusu pieturā. 

Vecāku parakstu vākšanu uzņemsies skolas darbinieku kolektīvs. 

 

7. Priekšlikuma piedāvājums un ieskats  Ģimenes dienas pasākuma organizēšanai 

un norisei.  

Pēc diskusijām pieņemti šādi LĒMUMI: 

1. Sagatavot foto orientēšanās pasākumu skolas skolēniem un viņu ģimenēm 

6. un 7. maijā. Divi datumi izvēlēti, lai pēc iespējas vairāk ģimenēm būtu 

iespēja šajā pasākumā piedalīties. Atbalstošais vecāku padomes pārstāvis A. 

Kurāts; 

2. 7. maijā aptuvenais laiks  no plkst.12.00  līdz 17.00  skolas dārzā organizēt 

ģimeņu kopā sanākšanu ar mūziku u.c. aktivitātēm; 

3. Pēc skolas darbinieku iniciatīvas, 15.maijā skolas FB kontā un skolas mājas 

lapā izvietos video rullīti, kurā būs apvienoti iesūtītie skolas skolēnu ģimeņu 

apsveikumu video un skolas pašdarbības kolektīvu sagatavoti priekšnesumi. 

 

8. Nākamā skolas vecāku padomes sapulce notiks 13.aprīlī plkst.17:30 


